
z OBSAHU ZPRAVODAJE : VÁžení občané,
léto se nám s vysokými teplotami 
a bouřkami nezadržitelně blíží a s 
tím související zvýšená činnosti na 
zahrádkách a  loukách.
Hlavní náplní obecních zaměst-
nanců je již několik týdnů sečení 
travnatých porostů a úklid veřej-
ných prostranství, a stejně tomu 
tak bude i v nadcházejícím letním 
období. 
Během jara jsme upořádali něko-
lik společenských akcí, můžete se 
těšit na oblíbené večerní projekce 
filmů za Společenským centrem 
včetně fotbalých utkání naší repre-
zentace. 
Ať Vám v následujícím období vše 
vychází a drží se Vás zdraví a po-
hoda. 
                                Michal Vacek

ČARODEJNICKÝ DEN
V mateřské školce pro děti připravili 
čarodejnický den 
                                ... více na straně 5

besídka ke dni matek
Tradičně byla pro maminky, babičky, 
tety připravena besídka ke
                                      ....více strana 7

KÁCENÍ MÁJE
SDH Černotín uspořádal v sobotu 
25. května posezení s kácením máje                 
....najdete na straně 9

V sobotu 1.června proběhla Moravská brána - nechyběll ani oblíbený hod kolem
...více najdete na straně 10;
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OBECNÍ ÚŘAD informuje
• V pátek 15. března se opět po 
roce sešli babičky, dědečci a senio-
ři ve Společenském centru v Čer-
notíně. U vstupu, po  11  hodině je 
čekalo přivítání - každá žena obdr-
žela od  starosty růži a  muži dostali 
od pracovnic obecního úřadu balení 
klobásek. Po úvodním slovu staros-
ty Michala Vacka a  přípitku, násle-
dovalo vystoupení dětí ze  základní 
školy, nechyběl ani pohádkový pří-
běh. Po  společném obědě byl pro-
stor „poklábosit“, než se  připravila 
Hudecká kapela, která od 15 hodin 
rozezpívala a roztančila seniory. Pří-
tomní si zanotovali i při vystoupení 
místních tanečníků, kteří zatančili 
Hanáckou besedu. O tom, že se akce 
vydařila, svědčí slova seniorů při od-
chodu: „Taková akce by mohla být 
každý měsíc…“
• Obecní zaměstnanci prováděli úklid cest a chod-
níků, ořezy stromů, keřů a následné štěpkování.
• Začalo sečení a mulčování travnatých ploch.
• U projekční firmy Zahrady Olomouc je objednán 
projekt sadovnických úprav (náves a prostranství u 
hřbitova v Černotíně, náves v Hluzově).
• Zahradnice Martina Šigutova připravila truhlíky 
s květinami (osazeny na kostele, budově obecního 
úřadu, Společenského centra) a provedla vysázení 
tisů kolem hřbitovní zdi.
• Ve spolupráci s mladými hasiči jsme vysadili 35 
ovocných stromů podél cyklostezky od nadjezdu.
• Od  března do začátku května proběhlo odstra-
nění stávajícího a vybudování nového hudebního 
pódia V Lípí. Osloveny – poptány byly 4 stavební fir-
my, stavbu realizovala firma Probi Inženýring, s.r.o. , 
která podala nejnižší nabídku - 384 000 Kč bez DPH.
• Firma Eurovia zápočtem vyasfalto-
vala příjezdovou komunikaci od točny 
k areálu V Lípí.
• V sobotu 6. dubna proběhl svoz ne-
bezpečného odpadu.
• V neděli 7. dubna 2024 proběhlo Ví-
tání občánků 2024
V sobotu 20. 4. vystoupili divadelní-
ci ze spolku Ventyl s komedií Ať žije 
Bouchon! Poprvé jsme vyzkoušeli za-
půjčené pódium z Milotic (děkujeme 
za zapůjčení). Stínem je nízká účast - 
ti, co dorazili se ale bavili a odcházeli 
spokojeni. 
• Ve čtvrtek 25.4. vyrazil autobus se 
třemi desítkami výletníků na jarní zá-
jezd. Cílem byla Olomouc - nejprve 



;

opustili nás 
10.května zěmřel  ve věku 
90 let pan Ladislav Šimůnek, 
26. května ve věku 78 let 
pan Zdeněk Juříček

novÍ 
občánCI
V květnu se 
narodilI Rozá-
lie Ptáčková a  
Eliáš Volek.   	
Blahopřejeme

 přejeme jubilantům
65 - Jiří Kořistka, Miroslava Kořistková

70 - Marie Kelarová
75 - Ludmila Baďurová, Jindriška Kalábová, František 

Tománek
80 - Jan Šnejdrla, 85 - Václav Cagaš

Všem jubilantům přejeme hodně zdraví, 
štěstí a pohody.
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návštěva výstaviště Flora, následně Svatého 
kopečka. 
•Od května je v provozu ve vstupu obecní-
ho úřadu elektronická úřední deska (doda-
vatel firma Vegler).
• V květnu provedla firma Navi-sport insta-
laci dopadových ploch na dětských hřištích 
v  Černotíně a Hluzově a byla dokoupena 
zemní trampolína. 
• Byly provedeny dva průzkumné geolo-
gické vrty (před Pernickým a Matějíčným) 
– potřebné na studii lávky pro pěší, podél 
komunikace v tomto úseku.
• Proběhly revize komínů, tlakových nádob 
a elektrozařízení v obecních budovách. 
• Úředníci z  Olomouckého kraje provedli 
audit obce s bezchybným výsledkem.
• Požádali jsme Olomoucký kraj o dotaci na 
mulčovací traktor.
• Stavební firma Šrek stavby vybudovala 
4 parkovací místa u začátku cyklostezky k 
řece Bečvě a provádí opravu fasády Spole-
čenského centra, objektu heren (stolárna) a 
propadlých chodníků.      
• Získali jsme stavební povolení na novo-
stavbu chodníku a parkovacích míst v úse-
ku v Černotíně od čp. 3 (Ohlídal) k čp. 143 
(Vaňkovi), projektem odhadované náklady 
1,3 mil Kč. Na tuto akci jsme uspěli s žádostí 
v Programu obnovy venkova Olomouckého 
kraje 2024 (dotační titul Podpora budová-
ní a obnovy infrastruktury). Aktuálně připravujeme 
výběrové řízení na zhotovitele, předpoklad realizace 
září – říjen.
• Upozorňujeme ty občany, kteří doposud neuhradi-
li poplatky (komunální odpad 480  Kč/osobu, stočné 
522 Kč/ osobu, pes 100 Kč, 150,- Kč každý další pes, 
pokud je hlášen na stejnou osobu) na splatnost po-
platků  do 30. 6. 2024.

OdpadY
Opětovně žádáme občany, aby papírový odpad ve 
větším množství ukládali do kontejneru v Hluzovské 
skále.

• Termíny svozu komunálního odpadu /popelnice/ - 
pátek 7. a 21. června, 5. (svoz je v den státního svátku) 
a 19. července, 2. 16. a 30. srpna.
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mateřská školka
Velikonoční dílničky
Dne 27.3.2024 se konaly v  MŠ Čer-
notín „Velikonoční dílničky“. Děti 
si spolu s  rodiči mohli vyrobit a od-
nést domů několik výrobků, napří-
klad malované vajíčko, vyrobeného 
zajíčka či namalovanou slepičku. V 
dílničkách panovala velmi příjemná 
atmosféra. V  průběhu tvoření děti 
snědly celého beránka, kterého jsme 
si společně upekli dopoledne přímo 
ve školce.
Děkujeme rodičům za účast.

Pečení beránka ve školce
Ve středu 27. 3. 2024 jsme si ve škol-
ce v Černotíně upekli s dětmi berán-
ka. Děti si mohly vyzkoušet, jak se 
míchá těsto, sype mouka, cukr či jak 
se vymazává a vysypává forma. Berá-
nek se povedl na výbornou, dozdobi-
li jsme ho mašlí a rozinkami. Celého 
beránka si děti snědly v odpoledních 
dílničkách, které se konaly tentýž 
den ve školce. 

Ve čtvrtek 11. 4. jsme vyrazili s děti 
z  MŠ Černotín navštívit pana sta-
rostu, který nám ukázal hasičské 
auto a všechno potřebné vybave-
ní pro hasiče. Přednáška se dětem 
moc líbila, dokonce se s  panem 
starostou i přetahovaly o lano, 
ale stejně neměly šanci na vítěz-
ství. Naskytla se jim i možnost pro-
jet se přímo v  hasičském autě.                                                                                                                                     
Pan starosta se s námi rozloučil zabli-
káním majáku a puštěním houkačky.
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Čarodějnický den
Dne 30.4. se u nás v MŠ 
Černotín konal Čaroděj-
nický den. Dopoledne 
děti měly ve školce při-
praveny soutěže. Pak 
následovalo plnění úkolů 
na zahradě a také hledá-
ní ztraceného pokladu. 
Na závěr jsme si i jednu 
neposednou čarodějnici 
upálili.   

Besídka ke Dni matek
V neděli 12. 5. jsme spo-
lečně se základní školou 
připravili program pro 
mamimnky, babičky, tety.
Nikola Rybková

základní škola
Návštěva předškoláků MŠ Černotín v základní škole
Jako ve všech školkách, tak i v té černotínské, fi-
nišuje příprava dětí předškolního věku k zápisu do 
první třídy. V rámci této přípravy se děti vydaly na 
„kukandu“ do školy.
Děti se do školy těšily, vždyť školní prostředí je jim 
dobře známé, chodí sem pravidelně, když se v rám-
ci pohybových her učí sletovou skladbu pro před-
školní děti s názvem „Mravenci“. Ve třídě je to ale 
jiné než v tělocvičně. Vyzkoušely si, jak se sedí v la-
vici, jak se  chystá aktovka do  školy a  splnily celý 
balíček úkolů s pohádkovým názvem „Boudo, bud-
ko“ na motivy této známé pohádky. Všechny děti 
dokázaly, že do školy patří a my už se na ně ve škole 
moc těšíme.
                                           Mgr. Lenka Kleinová
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Zápis do MŠ
V  pondělí 6. května proběhl také zápis dětí do mateřské 
školy. K  zápisu se dostavilo cekem 9 dětí, nejen místních 
ale i z okolí Černotína. Mezi nimi také dvě předškolní dětí.
V letošním školním roce také odchází do důchodu vedou-
cí učitelka mateřské školy, paní Dáša Losová.   V současné 
době vybíráme učitelku. Z celkem 6 došlých žádostí o toto 
místo jsme vybrali 2 kandidátky, které splňují předepsanou 
kvalifikaci a zároveň mají 6 let praxi v MŠ na pozici vedoucí 
učitelky, doplněné o funkční studium. 

Svátek matek
V neděli 12. května od 14 hodin proběhla v sále společen-
ského centra v Černotíně besídka ke Dni matek. V progra-
mu vystoupily děti z mateřské školy a žáci základní školy. 
Program byl opravdu bohatý – spousta básniček, písniček, 
tanců i pohádek. Všechny děti chtěly maminkám ukázat co 
umí, co se naučily  a vyjádřit jim tak svou lásku. A myslím, 
že se jim to povedlo. Sál byl zaplněný do posledního mís-
ta a ani jedno oko nezůstalo suché. Každé vystoupení bylo 
oceněno velkým potleskem. Příjemnou atmosféru jistě 

Zápis do 1. třídy
Ve čtvrtek 11. dubna proběhl v černotínské škole zápis 
do 1. ročníku pro školní rok 2024/2025. U zápisu jsme 
přivítali celkem 9 dětí (6 dětí z  naší mateřské školy, 2 
děti z MŠ Špičky a 1 dítě z MŠ Ústí). Dva rodiče požádali 
o odklad povinné školní docházky o 1 rok, 2 děti přišly 
po ročním odkladu. V průběhu pohovoru s dítětem jsme 
sledovali celkovou zralost a připravenost pro vstup do 
školy.

Sběr starého papíru
V úterý 14. dubna proběhl již tradiční sběr starého pa-
píru. Bohužel, nasbíraných kilogramů bylo málo, ani se 
nám nepodařilo zaplnit celý kontejner. I přesto bychom 
rádi vyzvedli nejlepší sběrače.
MŠ  1. místo Švehlíkoová Nela               182 kg
        2. místo Zbruž Mikuláš                    105 kg
        3. místo Rek Radim                             66 kg
ZŠ  1. místo  Motloch Daniel                   260 kg
       2. míst Stáhalovi Barbora a Jan        131 kg
       3. místo Hoňkovi Ondřej a Vojtěch  118 kg

dotvořily i milé dá-
rečky, které si děti 
pro své maminky 
připravily.
Zpestřením pro-
gramu bylo vystou-
pení předškolních 
dětí, které v  letoš-
ním roce nacvičují 
sletovou skladbu 
pro předškolní děti 
s názvem „Mraven-
ci“. Několik měsíců 
přípravy s  různými 
přestávkami, ať už 
z  důvodu nemocí 
dětí, plaveckého 
výcviku či jiných 
nepředvídatelných 
událostí, se vypla-
tilo a děti  se uká-
zaly v  plné kráse. 
V neděli 25. května 
se zúčastnily ob-
lastního sokolské-
ho sletu, kde spolu 
s  ostatními dětmi 
na ploše házenkář-
ské haly zacvičily 
svou skladbu. Ještě 
nás čeká vystoupe-
ní na krajském sle-
tu v Přerově a také 
vystoupení v  Par-
šovicích.
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myslivecký spolek boří černotín
Červen je měsíc myslivosti, v tomto měsíci se většinou roz-
hoduje o přírůstcích mladé zvěře v honitbě. Je to měsíc 
ochrany zvěře a přírody. Skoro všechny druhy zvěře srst-
naté kladou mláďata, zvěř pernatá sedí na vajíčkách nebo 
má již vylíhnutá mláďata. Holubi hřivnáči sedí na náhrad-
ních snůškách. Můžeme vidět mladé zajíčky březňáčky, za-
ječky kladou až 4x do roka.
Srny vodí jedno až dvě srnčata, vyjímečně i tři kusy. Na 
jaře jsme vypustili do honitby 20 ks bažantích slepic a 4 
kohouty. Bažantí kohouti jsou v toku, kohouti jsou slyšet 
přes den, slepice sedí na hnízdě. Při senoseči probíhající v 
květnu jsme vyháněli zvěř. Jezevci nám vyvedli mladé, jsou 
vidět i liščata.

Máme vyčištěná a desinfikovaná krmící zařízení, přikr-
mujeme bažantní zvěř, máme sloveny 2 lišky.
Opravili jsme posedy a kazatelny, naší povinností je chrá-
nit zvěř před toulavými kočkami a psy v honitbě. Nepou-
štějte psy na volno v honitbě, mladá zvěř je bezbranná, 
nedotýkejte se mladé zvěře.
Okresní myslivecké sdružení Přerov pořádá výstavu tro-
fejí slovených v okrese Přerov. Výstava se uskteční na 
zámku v Poštátě 22. 6. (8-15 hodin) a 23. 6. ( 8-12 ho-
din). Jste srdečně zváni, budou se podávat myslivecké 
speciality.
Díky za pochopení a dobrou spolupráci při ochraně zvě-
ře a přírody.                                                  Antonín Andrš

rybářské závody
Spolek ochránců přírody Lípí zve nejen rybá-
ře na Rybářské závody. 
Kategorie do 10 let včetně a 11-15 let včetně.
Děti do 12 let jen s dospělým doprovodem.
Startovné 50 Kč, v ceně drobné občerstvení 
o přestávce.
Občerstvení zajištěno i pro doprovod a veřej-
nost.
Akce se koná bez ohledu na počasí, změna 
programu vyhrazena.
Z organizačních důvodů prosíme o nahlášení 
telefon / SMS na číslo 777 591 679, nejlépe 
do soboty 8. června.

Školní liga házené
Školní liga miniházené mimohranických škol patří už pár 
let neodmyslitelně také k černotínské škole. Pravidelně se 
zapojujeme do soubojů o gól a o pozici v tabulce. Letos se 
hraje na 3 kola, systémem  každý s každým, ve dvou kate-
goriích, mladší (1.,2.,3. třída) a starší ‚4.,5. třída). Všichni 
hráči i hráčky bojují s velkým sportovním nasazením, za-
slouží si proto velkou pochvalu. V červnu nás ještě čeká 
superfinále, takový velký svátek malé házené. Zde se utka-

jí tři nejlepší týmy v každé kategorii hranických i mimo-
hranických škol na venkovním hřišti TJ Cement Hranice. 

Kroužek keramiky
Celý školní rok pracuje ve škole kroužek keramiky pro 
děti z místní školy. Každé pondělí zápasí s hroudou hlíny, 
ze které pomocí malých ručiček vznikají krásná originální 
dílka. Ta pak dělají radost nejedné mamince či babičce a 
zdobí i mnoho černotínských domácností.



z naší farnosti
Koncert v rámci Noci kostelů
Srdečně vás zveme na koncert žáků a učitelů ZUŠ Hranice, který proběh-
ne v našem kostele v pátek 7. června od 19.30. Zazní díla známých skla-
datelů J. S. Bacha, W. A. Mozarta a dalších. Vstupné dobrovolné, výtěžek 
bude věnován na generální opravu varhan v našem kostele. 

Poutě v naší farnosti
Pouť ke sv. Cyrilu a Metoději v Černotíně budeme slavit v pátek 5. čer-
vence, poutní mše svatá bude v kostele v 9.30. Poutní mše svatá ke cti 
svatých Jáchyma a Anny bude v neděli 28. července v 9.30 u kaple sv. 
Anny v Hluzově.
Všichni jste srdečně zváni. 

Prázdninová hra RODINA NA CESTĚ
I letos se koná zajímavá hra pro rodiny a všechny zájemce o putování a 
poznávání nových míst Rodina na cestě. Účastníci na webových strán-
kách najdou spoustu tipů na zajímavá místa v našem kraji a zároveň mo-
hou do hry vložit své vlastní oblíbené místo, které tak mohou navštívit 
zase jiné rodiny. Pokud vás tato nabídka zaujala, podívejte se na stránky 
www.rodinanaceste.cz

Pozvánka - Putování ke křížům
Na září připravujeme tradiční Putování ke křížům v našich obcích. Ter-
mín bude upřesněn.                                       Marie Kaňovská                       
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MLADÍ hasiči
Mladí hasiči z Černotína a Hluzova se zapojili do dobro-
volnické akce Ukliďme Česko. V pátek 22. března vyrazi-
ly 4 skupinky dětí s rodiči, vybaveny rukavicemi a pytli. 
K úklidu od odpadků zvolili prostor kolem cyklostezky, 
břeh Bečvy od lávky k „ústeckému mostu“ a kolem cesty 
od Vápenky přes lom k obci. Starší děti s rodiči se pus-
tili do sázení ovocných stromků podél části cyklostezky 
od nadjezdu k  lesu. Mimo pravidelných tréninků, jsme 
se  tak snažili přispět k úklidu našeho okolí a  doplnění 
výsadby v obci. Po dvou hodinách výsledek stál za to – 
vysazená nová alej s 33 stromky a na dvě desítky pytlů 
s odpadem. Na závěr v předsálí Společenského centra 
bylo připraveno drobné občerstvení.
Díky za zapojení dětí a rodičů, ovocné stromky a potřeb-
ný materiál zajistil obecní úřad.
Po sérii tréninků (nejprve na hřišti s umělým povrchem, 
následně na hřišti U Mlýna) absolvovali mladí hasiči prv-
ní závody – okresní kolo soutěže Plamen. Dvoudenní zá-
vody o víkendu 25. - 26. května byly složeny z několika 
štafetových běhů na stadiónu v Hranicích a požárního 
útoku v Soběchlebích. Mladší žáci obsadili konečné 14. 
místo z 20 týmů, starší 8. místo z 22 týmů.
Seriál závodů Velké ceny OSH Přerov mladých hasičů v 
požárním útoku začal závody o prvním červnovém ví-
kendu v Opatovicích (mladší 8., starší 7.) a v Byškovicích 
(mladší 6., starší 8.).
Do konce června nás čekají nabité soutěžní víkendy, fan-
dit nám můžete například v neděli 9. června v Hustope-
čích, v sobotu 15.  června v Miloticích. V pátek 28. červ-
na pro mladé hasiče připravujeme zahájení prázdnin na 
hřišti s umělým povrchem.                   Mirek Vacula
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hasiči
V sobotu 6. dubna provedli členové SDH Hluzov sběr že-
lezného šrotu v Hluzově. Současně proběhla brigáda V 
Lípí (terénní úpravy včetně osetí trávy u nově vybudo-
vaného přístřešku, úklid chaty). V květnu po dokončení 
stavby jsme se podíleli na úpravě štěrkového podkladu 
v areálu,  Jirka Rek provedl elektroinstalaci v přístřešku.

Okrskové kolo závodů v požárním sportu proběhlo na hři-
šti v Miloticích nad Bečvou v sobotu 4. května. V soutě-
ži mužů obsadil Hluzov 5. místo (vyhrály Hustopeče nad 
Bečvou), v kategorii muži 35+ zvítězily domácí Milotice, 4. 
místo Černotín, 5. místo Hluzov. 
A ještě v tento den jsme odpoledne průvodem a mší sva-
tou oslavili patrona hasičů sv. Floriána.

V sobotu 25. května uspořádal SDH 
Černotín Kácení máje. K tanci a posle-
chu zahráli hustopečší hudebníci Co-
kolive, nechyběla dražba perníkových 
srdcí, dobroty z udírny, skákací hrad. 
Současně proběhla ve Společenském 
centru projekce semifinálového ho-
kejového duelu, na kterou navázalo i 
nedělní večerní úspěšné zlaté finále.

V sobotu 13.července jste zváni na 
XX. ročník hasičské soutěže „O pu-
tovní pohár starosty obce Černotín“ 
- závodů v požárním útoku zařazených 
do VC OSH Přerov, které proběhnou 
na hřišti U Mlýna..                                                                                                                             	
		  Mirek Vacula

fotbal
Jarní sezónu  OFS  2023-2024 jsme zahájili prohrou v Pol-
kovicích 3:1.
Následovala domácí výhra 3 : 1 s týmem Soběchleb. K dal-
šímu zápasu jsme zajížděli do Lobodic, kde jsme po ne-
rozhodném výsledku 2:2 prohráli v penaltovém rozstřelu. 
Následně jsme prohráli domácí zápas s Křenovicemi 5:2 a 
derby na Dukle 6:2.

Je potřeba říci, že máme na jaře nebývalou marodku hrá-
čů, která nás notně oslabila. Dalším aspektem špatných 
výsledků je neproměňování vyložených šancí.
Další výsledky :  Černotín – Jezernice  3 : 2
                             Stará Ves – Černotín   2 : 1
Černotín – Lověšice 6:0
                 Fotbalu zdar Marek Pernický
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černé koně
Zahájení cyklosezóny
Tak v sobotu 13.4.2024 nastal čas za-
hájit sezonu 2024 a vzhledem k dob-
ré předpovědi počasí to tak i bylo. Na 
start u kostela v Černotíně se sešlo 
10 kobylek a koníků, aby vyrazili na 
trať. Ta vedla okolo lávky u Bečvy na 
Rybáře, Týn, Lipník do Oseku ke spla-
vu, kde proběhlo tradiční doplnění 
tekutin a sil, abychom mohli pokra-
čovat na most v Oseku a po druhé 
straně Bečvy nazpátek do Černotína. 
Po cestě jsme se zastavili u největší-
ho stromu po trase. Po příjezdu jsme 
se sešli v klubovně stolního tenisu, 
kterou nám poskytli jejich členové.

V sobotu 1.června jsme uspořádali 
cykloturistickou akci Moravská brá-
na. Účastníci měli možnost vyrazit 
na dvě pěší a cyklo trasy. Po dojezdu 
v areálu za Společenským centrem 
byly připraveny pro děti cyklohrát-
ky, skákací hrad, malování na obličej, 
pro dospělé slalom s bečkou a hod 
kolem nebo koloběžkou. Děkujeme 
všem kteří se zúčastnili a za dary do 
bohaté tomboly která čítala přes 50 
cen.                    Petr Kelar, Mirek Vacula

nohejbal
V pátek 31.5. proběhl 11. ročník ro-
dinného turnaje a 1. ročník memo-
riálu Jarka Kelara. Za velmi nepřízni-
vého a deštivého počasí se o vítězství 
popralo 6 týmů.Po velmi vyrovna-
ných zápasech se celkovým vítězem 
stal rodinný tým ve složení Jiří Hón 
st., Jiří Hón ml. a Petr Hón. Ti ve fi-
nálovém zápase porazili tým ve slo-
žení Mičunek Lubomír, Kelar Jiří st., 
Kelar Jiří ml. a Číhal Patrik. Bronzový 
stupínek obsadil tým ve složení Sen-
covici Michal, Sencovici Pavel ml. a 
Kalivoda Ondra. Rád bych poděkoval 
všem hráčům za předvedené výkony 
ale konkrétně bych chtěl vyzdvihnout 
výkon dvou nejmladších hráčů turna-
je. Velké překvapení a výborný výkon 
Jirky Kelara mladšího na jeho prvním turnaji mezi do-
spělými. Loňský výborný výkon také zopakoval Radim 
Nedělka.   Děkuji všem za organizaci turnaje.

Nohejbalový oddíl pořádá dne 29. 6 2024 turnaj registro-
vaných hráčů.            
                                                        Luboš Mičunek


